第３号様式（第６条関係）

法定外公共物生産物採取許可申請書

　　年　　月　　日

　　阿賀野市長　様

住　　所

申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)
電話番号

　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　次のとおり、生産物の採取許可を受けたいので、阿賀野市法定外公共物の取扱いに関する条例施行規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	法定外公共物の所在地
	阿賀野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	法定外公共物の種類
	1　道　路　　2　水　路　3　その他（　　　　）

	採取生産物の種類及び

数　　　　　　　　量
	種類

	数量

	採　取　の　目　的

	工事の実施・採取方法

	採　取　の　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	その他参考となる事項

（注）法定外公共物の種類の欄は、該当する番号に〇印を付け、3に該当する場合は
（　）内にその種類を記入すること。

	法定外公共物生産物採取許可書

	阿建法使第　　　　　号

　　年　　月　　日

	　上記の申請について、別記条件を付して許可します。

	阿賀野市長　　　　　　　　　　　印

	1　採取数量等
2　採取の期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

3　採　取　料
4　そ　の　他

　※太枠内は記入しないでください。

○申請書添付書類

１　位置図（縮尺1／50,000程度）

２　公図の写し

３　実測平面図（縮尺1／500程度とし、民有地との境界及び採取区域を明示すること）

４　利害関係人の承諾書又は許可書等

５　機能管理者の意見書

６　採取の場所が水路等の場合は、高水位及び低水位を表示した図面(採取が軽易である場合を除く。）

７　土砂、砂利、石等を掘削採取する場合は、掘削断面図及び計算書(採取が軽易である場合を除く。）

８　採取完了後の地形が採取前と比較して異なる場合は、採取跡地利用計画等を提出すること

○別記条件

１　生産物採取に当たっては、法定外公共物の機能に支障を及ぼさないようにすると伴に、採取後は法定外公共物の機能回復を行うこと。

２　他に損害を与えた場合は、自己の責任と負担において解決すること。

３　採取後、埋戻しが完了したときは、速やかに当所に届け出て、検査を受けること。

４　採取料は、別に発行する納入通知書により指定期限までに納入すること。

	(付記)この許可について、不服があるときは、この許可があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に行政不服審査法第2条の規定により、阿賀野市長に対して審査請求をすることができます。